

WW Capital ApS

c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab, Kalvebod Brygge 39-41, 1560
København V

CVR-nr. 41 14 22 78

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Kim Christian Worsøe
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

DK-2100 København Ø
CVR 16119040



RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	WW Capital ApS c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab Kalvebod Brygge 39-41 1560 København V
	CVR-nr.: 41 14 22 78
	Stiftet: 5. februar 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Kim Christian Worsøe, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje andele i andre selskaber, samt formueforvalte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -289 t.kr. mod 1.777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	5/2 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-25.000	-43.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	212.876	2.410.121
1 Øvrige finansielle omkostninger	-621.232	-764.026
Resultat før skat	-433.356	1.602.345
2 Skat af årets resultat	143.899	175.010
Årets resultat	-289.457	1.777.355
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.876	2.410.121
Disponeret fra overført resultat	-502.333	-632.766
Disponeret i alt	-289.457	1.777.355

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.962.997	54.750.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.962.997	54.750.121
Anlægsaktiver i alt	54.962.997	54.750.121
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	343.814	166.959
Tilgodehavender i alt	343.814	166.959
Omsætningsaktiver i alt	343.814	166.959
Aktiver i alt	55.306.811	54.917.080

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	22.340.000	22.340.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.622.997	2.410.121
Overført resultat	-1.135.099	-632.766
Egenkapital i alt	23.827.898	24.117.355
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	43.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.453.913	29.995.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	760.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.478.913	30.799.725
Gældsforpligtelser i alt	31.478.913	30.799.725
Passiver i alt	55.306.811	54.917.080

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	22.340.000	2.410.121	-632.766	24.117.355
Resultatandel	0	212.876	-502.333	-289.457
	22.340.000	2.622.997	-1.135.099	23.827.898

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	5/2 2020 - 30/6 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	621.232	553.476
Andre finansielle omkostninger	0	210.550
	621.232	764.026
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-142.186	-175.010
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-1.713	0
	-143.899	-175.010

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for WW Capital ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.
